
RURAL HIPOTECARIO V Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 630.423,60 15.941.527,11  15.311.103,51 523  15,80  15,20  22,69 54  38,21  14,83 15,63 513  35,045 36,041Andalucía / Andalucia

 46.190,58 11.502.045,91  11.455.855,33 409  12,36  10,96  13,03 31  2,80  11,10 12,43 408  31,679 31,949Aragón / Aragon

 21.719,28 2.855.022,15  2.833.302,87 121  3,66  2,72  5,88 14  1,32  2,74 3,66 120  28,008 28,039Canarias / Canary Islands

 0,00 387.256,65  387.256,65 19  0,57  0,37  0,00 0  0,00  0,38 0,58 19  24,339 24,339Cantabria / Cantabria

 64.228,74 8.923.839,02  8.859.610,28 417  12,60  8,51  11,34 27  3,89  8,58 12,67 416  32,442 32,624Castilla y León / Castilla-Leon

 15.026,32 5.181.976,89  5.166.950,57 153  4,62  4,94  9,24 22  0,91  5,00 4,66 153  36,163 36,187Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 232.584,23 10.001.474,30  9.768.890,07 200  6,04  9,53  4,62 11  14,10  9,46 6,00 197  37,193 37,625Cataluña / Catalonia

 84.408,22 11.191.436,10  11.107.027,88 458  13,84  10,67  5,88 14  5,12  10,76 13,86 455  30,832 30,953Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 55.636,57  55.636,57 1  0,03  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,03 1  39,174 39,174Extremadura / Extremadura

 120.477,81 2.853.851,21  2.733.373,40 75  2,27  2,72  5,04 12  7,30  2,65 2,22 73  35,499 35,710Islas Baleares / Balearic Islands

 53.238,13 2.793.792,81  2.740.554,68 82  2,48  2,66  1,68 4  3,23  2,65 2,50 82  32,083 32,978La Rioja / La Rioja

 118.887,37 11.608.635,95  11.489.748,58 240  7,25  11,07  5,88 14  7,21  11,13 7,25 238  33,828 33,952Madrid / Madrid

 0,00 619,20  619,20 1  0,03  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,03 1  0,943 0,943Melilla / Melilla

 260.778,80 9.830.355,12  9.569.576,32 313  9,46  9,37  12,18 29  15,81  9,27 9,41 309  35,547 36,278Murcia / Murcia

 1.409,09 6.751.447,06  6.750.037,97 189  5,71  6,44  1,68 4  0,09  6,54 5,76 189  27,928 27,936Navarra / Navarra

 531,67 5.021.601,97  5.021.070,30 109  3,29  4,79  0,84 2  0,03  4,86 3,32 109  31,985 31,990País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 104.900.518,02 3.310

 184.600,60
 0,64

 31.692,00

 1.649.903,84 238

 6.932,37
 0,10

 112.810,98

 103.250.614,18 3.283

 31.450,08
 0,64

 184.600,60

 33,253 33,642
 24,462 24,875
 0,000 0,000

 67,386 81,590

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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